

# INDO US

(AN ISO CERTIFIED COMPANY) CIN LO1122GJ2004PLC043550



Date: 07.09.2024

To, BSE LTD., Floor 25, P. J. Towers Dalal Street, Mumbai – 400001

Subject: Newspaper Advertisement for the Notice of 20<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.

BSE Scrip Code: 541304

Dear Sir,

Please find enclosed herewith a copy of each newspaper clipping of the advertisement published in Western Times (English) and Western Times (Gujarati) on Saturday, 07.09.2024, in terms of Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020, inter-alia, intimating that the 20<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, 30<sup>th</sup> September, 2024 at 02:30 p.m. through VC / OAVM facility.

Kindly take the above information on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For, Indo Us Bio Tech Limited
For, INDO US BIO-TECH LIMITED

Managing Director

Mr. Jagdish Ajudia Managing Director (DIN: 01745951)





Regd. Office:
309, Shanti Mall, Sattadhar Cross Road,
Opp. Navrang Tower, Ahmedabad-380 061.
Tale Fay. +91-079-27491807.

Tele Fax: +91-079-27491807, Mobile: +91-9909043999 DSIR RECOGNITION IN HOUSE R&D UNIT Factory Address : Village-Bardoli Kanthi,

Village-Bardoli Kanthi, Near Indira Nagar, Ta.-Dehgam, Dist-Gandhinagar, Gujarat.

E-mail: indousexim@gmail.com • Web: www.indousagriseeds.com

### RIL's 1:1 bonus issue will be the largest Emcure Pharma. launches Arth: Comprehensive India pips US to become 2nd largest 56 bonus issue in Indian equity markets

er today from its listing.

"Reliance remains commit-

ted to its mission of creat-

ing all-round value for all its

stakeholders in the true

spirit of its 'We Care' philosophy in coming years," the company said. Reli-ance is India's largest pri-

vate sector company. Currently ranked 86th, Reli-

ance is the largest private sector company from India

to be featured in Fortune's

Global 500 list of 'World's

Largest Companies' for

2024. The company stands

45th in the Forbes Global 2000 rankings of 'World's

Largest Public Companies

for 2023, the highest

among Indian companies.

**CHANGE OF NAME** 

I have changed my old name from **PARMAR** 

RAJESHBHAI MAFATLAL

to new name FARMWALA

RAJESHBHAI MAFATLAL

Add. 17/A, Gautamnagar

Society Baherampura

2631

Ahmedabad

New Delhi, Sep 6 (IANS)The Board of Directors of Reliance Industries Limited (RIL) has approved the issue of bonus shares in the ratio of 1:1.

Every shareholder holding one fully paid-up equity share of Rs 10 each on the record date will receive one fully paid-up equity share of Rs 10 each. The record date will be separately intimated, Reliance Industries said.

"This will be the largest ever issuance of bonus equity shares in the Indian equity market. The issuance and listing of bonus shares will coincide with the upcoming festive season in India and will be an early Diwali Gift to all our esteemed shareholders,

### **CHANGE OF NAME**

I have changed my old name from MOTHA IMTIYAJ ALIMAHAMAD to new name GHANCHI IMTIYAJ Add. Plot No.26, Khawaza

Garib Navaz Society, Pansar Char Rasta, Kalol, Dist-Gandhinagar V045A

#### **CHANGE OF NAME**

I have changed my old name from **PARMAR MINA** RAJESHBHAI to new name FARMWALA MEENABEN RAJESHBHAI Add. 17/A, Gautamnagar

Society Baherampura Ahmedabad

### **E-AUCTION NOTICE** FLOOD AFFECTED STOCK OF FLOORING, CARPETS, WALLPAPER ROLLS, ARTIFICIAL GRASS, ETC.

nterested Buyers are invited to participate in the e-Auction for the disposal of " Flood Affected Stock of Flooring, Carpets, Wallpaper Rolls, Artificial Grass, etc." on "Lump Sum" Basis. The subject salvage will be sold on "As is Where is", "Whatever There ls" and "No Complaint" Basis and belongs to M/s. Sai Home Decor & Paints. The subject materials can be inspected at GF-11, E Tower, Lalita Tower, Jetalpur Road, Vadodara Guiarat - 390005 between 07-09-24 to 10-09-24 between 10 AM to 5 PM on working days only. Kindly contact Mr. Mitul Thakkar at 9726502469 for inspection.

E-AUCTION WILL BE HELD ON 11.09.24 Kindly contact Mr. Shamsher Singh at

9709709992 to obtain the form containing terms & conditions of e-Auction or download from website https://www.sealthedeal.co.in/.

Auctioneers: Seal The Deal having registered office at 148, Pocket C2, Sector 5, Rohini, Delhi - 110085

AST DATE OF SUBMISSION OF FORM & EMD DEMAND DRAFT IS 10.09.24

RIL said. "This is the sixth is valued 35 per cent highbonus issue from RIL since its IPO and the second in this Golden Decade. The bonus issue is a testimony to Reliance's continued commitment towards rewarding shareholders during the Golden Decade from 2017 to 2027", it added. In 2017, Reliance had issued bonus shares in the ratio of 1:1 This was fol-lowed by a Rights Issue in 2020, where shareholder's investment has grown 2.5 times already. In July 2023, Jio Financial Services Limited was demerged, which

#### CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **AKLIMABANU IMTIYAJ MOTHA** to new name GHANCHI AKLIMABANU IMTIYAJ Add. Plot No.26, Khawaza Garib Navaz Society, Pansar Char Rasta, Kalol,

Dist-Gandhinagar

V045

### **CHANGE OF NAME**

I have changed my old name from RATHOD PRAVINCHANDRA GOVINDBHAI to new name RATHOD PRAVINBHAI **GOVINDBHAI** Add. A/66, Suryan Hopetown Gandhinagai

WESTERN RAILWAY - AHMEDABAD DIVISION SIGNALLING WORKS INVITING TENDER No. EPC ADI WR SnT

06R DRM/S and T acting for and behalf of The President of India invites E- Tenders against Tender No EPC ADI WR SnT 06R closing date 25.09.2024, 15:00 Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only, Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.(1) Name of Work: Provision of El & MSDAC based Automatic signalling along with provision of El & other signalling systems in Sanand Samakhiyali (219.09 oute km, 23 stations) section of Ahmedabad Division of Western Railway Re- invite). (2) Estimated Cost of Work: ₹3,29,09,31,790.01/- (Rs Three Hundred wenty Nine Crore Nine Lakh Thirty One Thousands Seven Hundred Ninety Rupees and One paisa only) (3) Earnest Deposit Money: ₹1,64,54,700/-(Rs One Crore Sixty Four Lakh Fifty Four Thousands Sever Hundred only) (4) Date and time of Pre-Bid meeting: 11:00 hrs of 06.09.2024, At DRM office Ahmedabad. (5) Date and time of closing: Not later than 15:00 hrs of 25.09.2024 (6) Physical Submission of nts: Not later than 18.00 hrs of 01.10.2024 (7) Date and time of Opening of Technical Bids: Opening on 03.10.2024

### Like us on: f facebook.com/WesternRly

www.ireps.gov.in

at 15.30 hrs. (8) Web site of E- Tendering

#### **WESTERN RAILWAY - AHMEDABAD DIVISION EAUCTION FOR LEASING OUT PARCEL SPACE**

With reference to above, Bids are invited on E-Auction for leasing out of parcel space in passenger carrying trains, originating from Ahmedabad Division for following Catalogue, which has been already published on IREPS website. The details are

| Catalogue<br>No.    | Type of contract | Category   | Date & Time of<br>E-Auction  |
|---------------------|------------------|------------|--|
| ADI-Lease-<br>23-24 | Parcel           | Parcel-SLR | E-Auction for lot will start<br>from 10:00 Hrs onwards<br>on Date 20.09.2024 |

Note: Prospective Bidders are requested to visit the e-Auction Leasing module on the IREPS website (www.ireps.gov.in)The Lot-wise details under above mentioned Catalogu No. initial Cooling Off period is 30 minutes. The successive Lot Closing interval is 10 minutes. Lot-wise Closing Time can be viewed in the e-Auction module of IREPS.

### Like us on: f facebook.com/WesternRly • Follow us on: twitter.com/WesternRly • Follow us on:

GCCL INFRASTRUCTURE AND PROJECTS LIMITED CIN: L45400GJ1994PLC023416

A-115, Siddhi Vinayak Towers, B/H. DCP Office Off S.G. Highway, Makarba, Ahmedabad, Gujarat, 380051 Email: gcclinfrastructure@gmail.com, Website: www.gcclinfra.com

### NOTICE

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting of the Members of GCCL Infrastructure and Projects Limited will be held on Friday, the 27th September, 2024, at 12.00 P.M. at the Registered Office of the Company at A-115, Siddhi Vinayak Towers, B/H. DCP Office Off S.G. Highway, Makarba, Ahmedabad Gujarat, 380051 to transact the business as set out in the Notice which along with the Annual Report available at: www.gcclinfra.com and www.bseindia.com NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act. 2013 and the Rules made thereunder that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 21st September, 2024 to Friday, the 27th September, 2024 (both days inclusive) for taking record of the Members of the Company for the purpose of 30th Annua General Meeting of the Company to be held on Friday, 27th September, 2024. We would further like to inform that the Company has fixed Friday, September 20, 2024 as the cut-off date for the purpose of remote e-voting and voting at AGM venue, for ascertaining the names of the Shareholders holding shares either in

physical form or in dematerialized form, who will be entitled to cast their votes in espect of the businesses to be transacted at the AGM. Place: Ahmedabad Dated: 5th September, 2024

For GCCL Infrastructure & Projects Limite ( Amam Shah Director/CEO



In the name of Governor of Gujarat State, the Executive Engineer Salinity Control Division, 107, Multi Storied Building, Bhuj-Kachchh (Ph 02832-221752) invite On-line tender from registered contractors

| Sr.<br>No. | Name of Work   | Estimated<br>Cost (Rs. in<br>Lakhs) | 1.Registration 2. EMD 3.Time Limit 4. Solvency 5.Tender Fee  |
|------------|--|-------------------------------------|--|
| 1          | Dam Safety work of Bhukhi<br>Medium Irrigation Scheme, Ta.<br>Nakhatrana District:- Kachchh<br>(Yr. 2024-25)<br>(Second Attempt) | 15.79                               | 1. 'E-1' Class<br>& Above<br>2. Rs.16,000/-<br>3. 8 (Eight)<br>Month<br>4. Rs.3.16/- Lacs<br>5. Rs.900/- |
| 2          | Dam Sefety work of Nirona<br>Medium Irrigation Scheme,<br>Ta:- Nakhatrana, District:-<br>Kachchh.<br>(Second Attempt)            | 13.03                               | 1. "E-2" Class &<br>Above<br>2. Rs.14,000/-<br>3. 8 (Eight) Month<br>4. Rs.2.61/- Lacs                   |

The Last date for Online submission of tender for above works is Dt.24/09/2024 till 18.00 hrs. and tender fee, E.M.D. Bank Solvency Registration Certificate and necessary document as section-10 should be submitted online and physical document copy to submitted by R.P.A.D./Speed Post to above office till Dt.01/10/2024 18:00 Hrs. Date of opening of tenders if possible will be on Dt.24/09/2024 at 18:05 hrs. For more details. Please contact the office here and visit the website https://tender.nprocure.com

DDI/KUTCH/523/2024

Place: Ahmedabad

Date: September 06, 2024

## Solution for Menopause Wellness in India effective solutions that em-

Pune, Emcure Pharmaceuticals Ltd., a leading Indian pharma company with a strong focus on women's healthcare segment, announces the launch of Arth, a unique range aimed at supporting women through their menopausal journey. The products address the challenges faced by women during menopause, combining scientific research with an understanding of women's health needs. Arth holistically caters to physical, emotional, and mental well-being of women during this transi-

Menopause is a natural phase in a woman's life, often accompanied by a variety of physical and psychological symptoms. Perimenopause can last up to 10 years with varying degree of multiple symptoms and women can experience over 30 symptoms[1] affecting their day-to-day activities. An Emcure study revealed that 96% of woman experience menopausal symptoms during this phase affecting their day-today lives, yet many refrain from seeking treatment due to lack of awareness. The Arth range aims to empower women to embrace this phase with good health, minus the judgement asso-ciated with it. Arth has been carefully curated to address multiple symptoms faced in the menopausal journey. Some of the SKUs developed as part of this initial launch are the multi symptom capsules with the goodness of chasteberry, tender breast relief capsules, tablets for bone health & Brahmi capsules for brain fog

Instead of taking a preachy and conventional route to spread awareness on the subject, the brand will be turning to popular stand up comedians to throw some light on the subject in a light hearted way

Speaking on the launch, Ms. Namita Thapar, Whole-time Director of Emcure Pharmaceuticals Ltd., said, "At Emcure, we understand the unique challenges that come with this phase of life and are committed to providing comprehensive and

Vapi Nagarpalika-Vapi 396191. Ta-Vapi, Dist-Valsad (Water Work Department)

Online prices are solicited for the following works from the Contractors who have the right qualification and are willing to do the work invited by office of The Chief Officer, Vapi Municipality Shahid Dhansukhbhai Marg, Vapi-396191, Tel 0260-2463378. Further details of the tender will be seen on <a href="https://vapimunicipality.nprocure.com">https://vapimunicipality.nprocure.com</a>, <a href="https://vapimunicipality.nprocure.com">https://vapimunicipality.nprocure.com</a>, <a href="https://vapimunicipality.nprocure.com">https://vapimunicipality.nprocure.com</a>, <a href="https://vapimunicipality.nprocure.com">https://vapimunicipality.nprocure.com</a>, <a href="https://vapimunicipality.nprocure.com">https://vapimunicipality.nprocure.com</a>, and other physical documents has to be submitted with seal and cover at Vapi Nagarpalika Office by RPAD/Speed Post only before the last date of submission of physical documents. All rights to reject or accept the tender without any reason lies in the power of The Chief Officer- Vapi Nagarpalika by the municipal office during office hours.

| Sr.<br>No. | Name of Work  | Estimate cost     Category of     Registered     Contractor | 3. Tender Fee<br>4. EMD                 |
|------------|---|---|---|
|            | (15th Finance Year-2021-22 (Special I   | nstallmant (tied)Grant)                                     | *                                       |
| 1.         | Development work of Azad Nagar Headwork at<br>Dungri Faliyu Area, Vapi Municipality Vapi,   | 1. Rs.74,65,393.90<br>2. "D" Class And<br>Above             | 3. Rs. 2,400/-<br>4. Rs.74,700/-        |
| 2.         | Estimate for Replacement of 315, 160, 110 & 90 MM DIA PVC & 90 MM DIA HDPE Water Supply Lines At Various Area of Vapi Municipality of Vapi. | 1. Rs.62,98,697.22<br>2. "D" Class And<br>Above             | 3. Rs.2,400/-<br>4. Rs.63,000/-         |
|            | Online Tender Start Date  | 09/09/2024  |   |
|            | Online Tender Download End Date   | 17/09/2024 17:00 hrs  |   |
|            | Last Date For Submission of Technical Bid, EMD,<br>And Tender Fee. by RPAD and Speed Post Only  | 20/09/2024 17:00 hrs  |   |
|            | Tender opening Approximate Date   | 21/09/2024 Afternoon 12:39 hrs (if Possib                   |   |
| Sign       | - Mrs. Komalben D. Gheenaiya<br>Chief Officer<br>Vapi Municipality INF/Valsad/282/2   | Pre   | Pankaj Patel<br>esident<br>lunicipality |



### MARKET CREATORS LIMITED

Registered Office: 'Creative Castle' 70, Sampatrao Colony, Vadodara-7 Ph.: 0265 - 2354075 Fax: 2340214 • Email: info@marketcreators.net Website: www.sharemart.co.in • CIN No.: L74140GJ1991PLC016555

#### NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING ISSUED TO SHAREHOLDERS, INTIMATION OF BOOK CLOSURE & VOTING BY ELECTRONIC MEANS

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting of Market Creators Limited is held on Monday, 30th September, 2024 at 11:30 a.m at the registered office of the Company at "Creative Castle" 70, Sampatrao Colony, Productivity Road, Alkapuri, Vadodara 390007. Guiarat. The Company is pleased to provide the facility of casting votes using an Electronic Voting System from a place other than the venue of the Annual General Meeting (AGM) ('remote e-voting') to its shareholders for the 32nd AGM of the Company scheduled to be held on Monday, 30th September, 2024 at 11:30 a.m.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24th September, 2024 to 30th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose Annual General Meeting of the Company for the financial year 2023-24.

The shareholders are required to log on to www.evotingindia.com to cast their vote electronically. The detailed procedure for evoting is provided in the notice. The remote e-voting period commences on 27th September, 2024 at 09:00 a.m. and ends on 29th September, 2024 at 5:00 p.m. The shareholders who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The shareholders of the Company, holding shares as at the cut-off date of 23rd September, 2024 may cast their vote either by remote e-voting or by ballot at the AGM. Any person, who has acquired shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and is holding shares as on 23rd September, 2024 may obtain the login Id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 29th September, 2024 (5:00 p.m).

The Annual Report and AGM Notice along with Attendance Slip and Proxy Form are available on the Company's website www.sharemart.co.in and can also be downloaded from the same. The AGM Notice is also available on the website of CDSL

Grievance connected with E-Voting may be referred to: Market Creators Limited: 70, Sampatrao Colony, Productivity Road, Alkapuri, Vadodara - 390007 0265-2354075 / customercare@marketcreators.net

Place: Vadodara

Date: 5th Sepetember, 2024

For Market Creators Ltd. Sd/- Kalpesh J Shah (Director DIN - 00051760

### GALAXY BEARINGS LIMITED

CIN: L29120GJ1990PLC014385

Regd. Office: A-53/54 Pariseema Complex, C. G. Road, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006. Tel.: 079-29606020. Email: investor.gbl@gmail.com • Website: www.galaxybearings.com

### NOTICE OF THE 34th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is is hereby given that the 34th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Galaxy Bearings Limited ("the Company") will be held on Saturday, September 28, 2024 at 03:30 P.M. Indian Standard Time ("IST") through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules made thereunder and in compliance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") on conducting AGM through VC/OVAM from time to time, to transact the businesses as listed in the Notice of AGM.

In compliance with the MCA and SEBI Circulars, the Company has sent Notice of the AGM along with the Annual Report for the FY 2023- 24 through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories and who are holding shares as on the cut-off date fixed by the Company i.e. Friday, August 30, 2024.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided the facility to exercise their vote by electronic means (remote e-voting) as well as e-voting at AGM on all the resolutions set forth in notice of the 34th AGM. The Company has engaged the service of Link Intime India Pvt. Ltd. ('LIIP') to provide e-voting Facility.

The remote e-voting period will commence on September 23, 2024 at 09:00 a.m. (IST) and ends on September 27, 2024 at 05:00 p.m. (IST), thereafter remote e-voting module shall be disabled by LIIPL for voting. Members who are present at the AGM through VC/OAVM and have not casted their vote on the resolutions through remote e-voting shall be eligible to vote through e-voting during the AGM. Detailed procedure and instructions for e-voting during AGM are mentioned in the Notice of the 34th AGM

The voting rights of members shall be in proportion to the Equity Shares held by them in the paid-up Equity Share capital of the Company as on September 21, 2024 ("Cut-off Date"). Any person, who is Member of the Company as on cut-off date is eligible to cast vote on all resolutions set forth in the notice of the AGM using remote e-voting or e-voting at AGM. Any person, who acquires Shares of the Company and become member after dispatch of notice and holding shares as on cut-off date i.e. September 21, 2024, may obtain Login ID and password by following instruction as mentioned in the Notice of the AGM or sending request to enotices@linkintime.co.in.

The Board of Directors of the Company ("the Board") has appointed Mr. Jignesh Kotadiya, Practicing Company Secretary, Ahmedabad (Membership No. A52121, COP No. 19815), as the Scrutinizer, for conducting the voting process in a fair & transparent manner.

The Notice of Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2023-24 will also be available on the Company's website i.e. www.galaxybearings.com on the website of the Stock Exchange; BSE Limited i.e. www.bseindia.com; on the website of RTA i.e. www.linkintime.co.in also on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and CDSL https://www.evotingindia.com.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) For Shareholders and evoting user manual For Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or send a request at evoting@nsdl.co.in or call attoll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 for NSDL and for CDSL Members can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 or 22-23058542-43. Members may also write to the company secretary at the company's e-mail address Investor.gbl@gmail.com.

The detailed procedure for attending the 34th AGM through VC/OAVM Facility, e-voting at AGM and process to register Email IDs is given in the Notice of the 34th AGM. Members are requested to carefully read all the matters set out in the Notice of AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting during the AGM.

For, GALAXY BEARINGS LIMITED

MONA SHARMA Company Secretary And Compliance Officer (ACS-73701)

# mobile market, Apple leads

New Delhi, Sep 6 (IANS) India has overtaken the New Delhi, Sep 6 (IANS) India has overtaken the US to become the world's second-biggest 5G handset market for the first time, behind China, a report has mentioned. Global 5G handset shipments grew 20 per cent (year-on-year) in the first half of 2024, according to the Counterpoint Research. Apple led the 5G handset shipments, accounting for more than 25 per cent share. Apple led the 5G handset shipments globally, accounting for more than 25 per cent share, driven by strong shipments of the iPhone 15 series and 14 series. series and 14 series.



strength."

power women to sail through this phase smooth-

ly. With Arth, our focus is to

raise awareness and in-

crease access with afford-

able products to help wom-

en navigate menopause

with good health and self-

### **GUJARAT WATER SUPPLY& SEWERAGE BOARD TENDER NOTICE NO.05 OF 2024-2025** (I.D.NO.104032, 104036, 104037, 104039)

Executive Engineer, Public Health Works Division, GWSSB Surat (Ph.0261-2782088) invites online tenders through E-tendering single bid system. from registered contractors in "E-1&2 class & above R&B Department/Irrigation Department for the work with GWSSB under work of Request for Empanelment of basis for O & M of Regional Water Supply Schemes Ambheta, Borsad-degadiya Sandhiyar & Panesara. works day of 06 Month under Surat ID-number of four (04) works, For the Range of estimated amounting Rs.80.67/- Lakh For further details of tender notice, scope of work tender fee, EMD and specification etc. Please visit Web sites http:// gwssb.nprocure.com, The last Date of online bid submission is Dt.12/09/2024 up to 15.00 am hrs. & Tender Documents submission is to be made through RPAD/SPEED POST so as to Reach Before 15:00 pm of Date: 13/09/2024 Dept. Reserves the right to reject any one or all tenders without assigning any reason. Now onwards, all the improvements/correction in the tender shall be done online only

For any query regarding water supply problem, please call on helpline number-1916

Mahiti/Surat/584/2024

### Indo Us Bio-Tech Limited

(CIN: L01122GJ2004PLC043550)
Regd. Office: 309, Shanti Mall, Satadhar Char Rasta, Opp. Navrang Tower, Sola Road, Ahmedabad – 380061, Gujarat Phone No.: 079 27491807

### Notice to the Shareholders of 20th Annual General Meeting

Email ID: indouscs@gmail.com Website: https://www.indousagriseeds.com/

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT THE 20<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) of the members of the Company will be held on Monday, 30<sup>th</sup> September, 2024 at 02:30 PM through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM which is being circulated for convening the AGM. Pursuant to the Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 issued by The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its circular dated May 5, 2020 read together with circulars dated April 8, 2020; April 13, 2020; January 13, 2021; December 14, 2021 and December 28, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted convening the Annual General Meeting ("AGM"/"Meeting") through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the members at a common venue. In accordance with the MCA Circulars, provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the AGM of the Company is being held through VC / OAVM.

In accordance with the aforesaid circulars, Notice of the AGM along with Annual Report 2023-2024 is being sent only by electronic mode to those members whose Email addresses are

2024 is being sent only by electronic mode to those members whose Email addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report of 2023-2024 made available on Company's website: https://www.indousagriseeds.com/, website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and AGM Notice will also be made available on website of NSDL (agency for providing remote e-voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com. Members can attend and Participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act,

The remote e-voting facility shall commence on September 27, 2024 at 9.00 a.m. (IST) and ends on September 29, 2024 at 5.00 p.m. (IST). A person whose name appears in the register of members/beneficial owners as on the cut-off date i.e. September 23, 2024 shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the meeting. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares on the cut-off date i.e. The Company is providing remote e-voting facility (remote e-voting) to all its members to cast

their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility voting through e-voting system during the AGM (e-voting) detailed procedure for remote e-voting is provided in the Notice of AGM.

In case members have not registered their email addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register email address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

alls for e-voting.

For members holding shares in physical mode - Please provide necessary details like Folio No., Name of Shareholder by email to indouscs@gmail.com

Members holding shares in demat mode can get their email ID registered by contacting their respective depository participant or by email to indouscs@gmail.com. The 20th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on benpos date for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com.

Place: Ahmedabad

: 6th September, 2024

For, Indo Us Bio Tech Limited SD/- Jagdish Ajudia Chairman & Managing Director

(DIN-01/45951)

## TIRUPATI SARJAN LIMITED

CIN: L45100GJ1995PLC024091

Regd. Office: A-11,12,13, Satyamev Complex, Opp. Gujarat High Court, S.G. Highway, 380060, Ahmedabad Ph: 91-79-2766 2013 E-Mail: info@tirupatisarjan.com Website: www.tirupatisarjan.com

### PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Tirupati Sarjan Limited will be held on Saturday, 28th September 2024 at 04:00 p.m. through VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) in accordance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and in compliance with General Circular issued by Minstry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 and Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and all other relevant circulars issued from time to time (collectively referred as 'Circulars'), to transact the businesses set out in the Notice calling the AGM without physical presence of members at a common venue

In compliance with above mentioned Circulars, notice of 29th AGM and Annual Report of the Company for the FY 2023-24, have been sent through electronic mode only to those members who have registered their e-mail ID with depositories or with the Company. The Notice of the 29th AGM and Annual Report 2023-24 are also available on the Company's website at www.tirupatisarjan.com and the Stock Exchanges websites at www.besindia.com and Notice of AGM is available on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) https://www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Saturday, September 21st, 2024 to Friday, September 27th, 2024 (Both days inclusive) for the purpose of 29th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Saturday, September 28th, 2024 at 4:00 PM (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") for financial year 2023-24.

Instructions for E-voting:
The Company has provided its members remote e-voting facility in compliance with the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 and relevant rules made thereunder and Regulation 4-44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The

Company has engaged NSDL as the authorized agency to provide e-voting facility to its all members

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 20th September 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting. The remote e-voting facility shall be open for three (3) days, commencing at 09:00 a. m. on Wednesday, 25th September 2024 and ending at 05:00 PM on Friday, 27th September 2024 for all the members, whether holding shares in physical form or in dematerialized form. Remote e-voting facility shall not be allowed beyond the said date and time. The members who attend AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through voting facility

The members may participate in the meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again during the meeting. Detailed instruction for remote e-voting facility and voting during the AGM are forming part of the Notice of AGM.

Any person who acquires shares and becomes shareholder of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date may cast their votes by following the instructions and process of e-voting as provided in the Notice of AGM. Process for those members whose email IDs are not registered with the depositories or the Company for obtaining

Members holding shares in Physical mode may request login credential by providing necessary details like Name, Folio No, Self-attested Copies of PAN & Aadhaar Card by email to cs. tirupatisarjan@gmail.com.

Members holding shares in DEMAT mode may request login credential by providing DEMAT account details, Name of Member, Client master, Self-attested Copies of PAN & Aadhaar Card by email cs. tirupatisarjan@gmail.com.

Alternatively, shareholders may send a request to evoting@nsdl.co.in for procuring user id and password for e-voting

by providing above mentioned documents

Members who have not registered their e mail ID are requested to get the same registered by following the below mentioned

process for receiving the ecommunication from the Company Members holding shares in Physical mode are requested to send an email to cs.tirupatisarjan@gmail.com along with necessary details like Folio no., Name of the Member and self-attested copy of PAN card and Aadhar Card for

registering their email addresses. Members holding shares in Demat mode are requested to contact their respective Depository Participant for registering

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.co.in.

For, TIRUPATI SARJAN LIMITED

JITENDRAKUMAR I. PATEL Chairman & Managing Director | DIN: 00262902

-CMYK

Place: Ahmedabad

Date: 07th September 2024

# નડિયાદ : કોંગ્રેસે આવેદન આપી દભાઠા દેંડ સ્કતા માગ સ્કી

(प्रतिनिधि) निडयाह, નડિયાદ શહેરમાં આવતી તળાવ, તલાવડી, ખરાબો, જળાશય ની જાળવણી તથા તેની ઉપર થયેલા દબાણો દૂર કરી તેની યથાર્થ સ્થિતિ લાવવા નડિયાદ શહેર કોંગ્રેસ દ્વારા જિલ્લા કલેકટરને આવેદનપત્ર આપીને માંગ કરી છે

નડિયાદ શહેર કોંગ્રેસ ના પ્રમુખ હાર્દિક ભટ્ટ નગરપાલિકાના કાઉન્સિલર અને ખેડા જિલ્લાના મહામંત્રી ગોકુલભાઈ શાહ ચીમનભાઈ ઇનામદાર (ઉપપ્રમુખ ખેડા જીલ્લો હાથ સે હોય જોડો) જીતુભાઈ રાજ (મહામંત્રી નડિયાદ શહેર જિલ્લા કોંગ્રેસ )વૈભવ સિંહ( ઉપપ્રમુખ નડિયાદ શહેર જિલ્લા કોંગ્રેસ )આકાશભાઈ શૈલેન્દ્રસિંહ (સંગઠન મંત્રી નડિયાદ શહેર )રાજુભાઈ રબારી નિર્મલભાઇ જીગ્નેશભાઈ તાલુકાના પ્રમુખ શ્રી અવિનાશભાઈ પરબતસિંહ ડાહ્યાભાઈ ભીલ સૌરભભાઈ( ઉપપ્રમુખ આઇટી સેલ )પૂર્વ 'કાઉન્સિલર પૂર્વ પ્રમુખ શ્રી નરેશભાઈ બ્રહ્મભક ભરતભાઈ દેસાઈ કેયુરભાઈ સ્તવનભાઈ વિક્રમભાઈ નગરપાલિકાના પૂર્વ કાઉન્સિલર ઐયુબભાઈ પઠાણ વગેરે એ આજે જિલ્લા કલેકટરને આપેલા આવેદનપત્રમાં જણાવ્યું છે

(પ્રતિનિધિ) ખેડબ્રહ્મા,

સાબરકાંઠા જિલ્લા પ્રાણી

અત્યાચાર નિવારણ સોસાયટીની

વાર્ષિક સાધારણ સભા દાદા

ભગવાન હોલ સનાતન સંસ્કાર કેન્દ્ર

ખાતે જિલ્લા કલેકટર શ્રી રતનકવર

ગઢવી ચારણ સાહેબ શ્રી ના અધ્યક્ષ સ્થાને મળી જેમાં ડીવાયએસપી

પાયલ સોમેશ્વર અને નગરપાલિકા

પ્રમુખશ્રી વિમલ ઉપાધ્યાય નાયબ

પશુંપાલન નિયામક શ્રી ડૉ .જે .બી.

પટેલ તથા ડો.માલવીયા તેમજ ડૉ.ડી. પી. પટેલ (પ્રાણી કલ્યાણ

બોર્ડ ગાંધીનગર) તેમજ સાબરકાંઠા

ડેરી એમ.ડી સુભાષભાઈ પટેલ

સિનિયર ડૉ.ઝાંખવાલા ડૉ.એ.એસ.

પટેલ તથા ડો. પી.એસ. પટેલ ,શ્રી

સર્વાનંદ ભટ્ટ તથા કમિટી

સભ્યશ્રીઓ તેમજ જીઆઇડીસી

હિંમતનગરના પ્રમુખ શ્યામભાઈ

સલુજા તેમજ રોહિત પટેલ

(હાઇટેક) વગેરે ઉપસ્થિત રહ્યા

કાંતિભાઈ શાહ મોન્ટેજ લેબોરેટરી

દ્વારા શાબ્દિક સ્વાગત પ્રવચન તથા

મહેમાનોના વિશિષ્ટ સ્વાગત બાદ

દીપ પ્રાગટ્ય કરી વાર્ષિક સાધારણ

સભાનું કામકાજ શરૂ કરવામાં

આવ્યું મેનેજિંગ સેક્રેટરીશ્રી

ડૉ.આર.એસ.પટેલે એજન્ડા મુજબ

મુજબની કાર્યવાહી કરી તેઓએ

સોસાયટીની સ્થાપનાથી આજ પર્યંત

થઇ રહેલ પશુ પક્ષી સારવાર તથા

અકસ્માતે ઘાયલ થયેલ પશુઓને

લિફિટગ વાહન દ્વારા ઈડર

પાંજરોપોળ મોકલવાની કામગીરી

તેમજ સભાસદોને જીવ દયા

પ્રેમીઓને સંપર્ક કરી સભાસદ

બનાવી સોસાયટીની કલ્યાણકારી

પ્રવૃત્તિઓમાં જોડાવા અનુરોધ કર્યો હતો. ખજાનચી શ્રી ડૉ.બંકીમભાઈ

પટેલે હિસાબો નું વાંચન કર્યું હતું અને સભામાં કામકાજ ની મતે

બહાલી આપવામાં આવી

નગરપાલિકા પ્રમુખ શ્રી વિમલ

ગોધરામાં મારવાડી

સમાજ હારા

રામદેવજી મહારાજના

જન્મોત્સવની

ઉજવણી સ્ટાઈ

સંસ્થાના ઉપપ્રમુખ શ્રી



કે નડીયાદ મા વરસાદને કારણે જે પાણી ભરાવાની સમસ્યા સર્જાય છે આવી સમસ્યા ભવિષ્યમાં ના સમજાય તે માટે જરૂરી કાર્યવાહી કરવા માંગ કરી છે અને આ માંગમાં કેટલાક સૂચનો કર્યા છે જેવા કે શહેરી વિકાસ અને ગૃહ નિર્માણ વિભાગ દ્વારા તળાવો, તલાવડીઓ, સરોવર અને જળાશયોની જાળવણી બાબતો પરિપત્ર તેમજ હાઇકોર્ટ નું પણ ડાયરેક્શન છે કે તળાવો, તલાવડીઓ, સરોવર અને જળાશયો માની જમીનમાં કોઈપણ પ્રકારના દબાણો થયેલા હોય તો એ તાત્કાલિક દૂર કરી કરાવી નિયમો સરની કાર્યવાહી કરવામાં આવે અને ફરી દબાણ ન થાય તેની સતત લેન્ડ ગ્રેબિંગ નો ગુનો દાખલ

પ્રાણી અત્થાચાર નિવારણ સોસાચટી

નડિયાદમાં આનો અમલ થતો નથી સન ૨૦૧૫માં નહિયાદમાંથી જ હાઇકોર્ટમાં પીઆઈએલ દાખલ કરવામાં આવેલી હતી. જેનો ઓર્ડર ૨૦૧૬માં થયેલ છે તે ઓર્ડરમાં તળાવ પરના દબાણો દૂર કરવા બાબતે સ્પષ્ટ જણાવ્યું હોવા છતાં પણ અને ત્યારબાદ વખતો વખત તંત્ર ને રજૂઆત કરવા છતાં પણ તળાવ પરના દબાણો દૂર થયેલ નથી. અને પરિપત્ર નો પણ અમલ જોવા મળેલ નથી.સરકારી જમીન માં ગેરકાયદેસર રીતે દબાણ થઈ ને તળાવો પુરાઈ ગયાની સમસ્યાઓ યથાવત રહી છે. આ દબાણો દૂર કરવા જોઈએ.

દબાશો ના દૂર કરનાર સામે ત કેદારી રાખવા આવે પરંતુ કરવામાં આવે તેવી માંગ કરી છે.

# પંચમહાલ જિલ્લા કલેકટરે ગોધરા સિવિલ હોસ્પિટલની મુલાકાત લીધી

(પ્રતિનિધિ)ગોધરા, પંચમહાલ જિલ્લાની મુખ્ય ગણાતી ગોધરા સિવિલ હોસ્પિટલ ખાતે જિલ્લા કલેક્ટર દારા સિવિલ હોસ્પિટલમાં આકસ્મિક તપાસ હાથ ધરવામાં આવી હતી. ચેકીંગ દરમિયાન વિવિધ વોર્ડમાં નિરીક્ષણ કરી જરૂરી સૂચનો કર્યા હતા. ગોધરા ખાતે આવેલ પંચમહાલ જિલ્લાની સૌથી મોટી સિવિલ હોસ્પિટલ જ્યાં મોટી

### सिविल सत्ताधीशोने જરૂરી સૂચનો કર્યા

મધ્યમવર્ગના લોકો સારવાર અર્થે આવતા હોય ત્યારે પંચમહાલ જિલ્લા કલેક્ટર આશિષ કુમાર દ્વારા ઓચિંતી મુલાકાત લેવામાં આવી હતી. જેમાં સિવિલ હોસ્પિટલના વોર્ડ માં નિરીક્ષણ કરવાની સાથે સિવિલ સત્તાધીશોને જરૂરી સૂચનો કર્યા બીજ હતા.ત્યારે

સુરક્ષા ને કોઈ અગવડતા ન પડે ર્તે ધ્યાનમાં લઈને તેમજ સાફસફાઈની બાબતોને લઈને પણ જિલ્લા કલેક્ટર દ્વારા સિવિલ સત્તાધીશોને સૂચનો કરવામાં આવ્યા હતા. જેના કારણે સિવિલ હોસ્પિટલ સત્તાધીશો હરકતમાં આવ્યું હતું. જયારે બીજી બાજુ सिविब डोस्पिटब सिविब सर्शन દ્વારા તમામ સ્ટાફને બોલાવી સફાઈ જેવી બાબત તકેદારી રાખવા અને આવતા દર્દીઓ ને અગવડતા ન પડે તે માટે સૂચનાઓ પણ કર્યા હતા.

અર્થે આવતાં હોય ત્યારે દર્દીઓની

#### **GCCL INFRASTRUCTURE AND PROJECTS LIMITED** CIN: L45400GJ1994PLC023416

A-115, Siddhi Vinayak Towers, B/H. DCP Office Off S.G. Highway, Makarba, Ahmedabad, Gujarat, 380051 Email: gcclinfrastructure@gmail.com, Website: www.gcclinfra.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting of the Members of GCCL Infrastructure and Projects Limited will be held on Friday, the 27th September, 2024, at 12.00 P.M. at the Registered Office of the Company at A-115 Siddhi Vinayak Towers, B/H. DCP Office Off S.G. Highway, Makarba, Ahmedabad Gujarat, 380051 to transact the business as set out in the Notice which along with the Annual Report available at: www.gcclinfra.com and www.bseindia.com. NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder that the Register of Members and the Share

taking record of the Members of the Company for the purpose of 30th Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, 27th September, 2024. We would further like to inform that the Company has fixed Friday, September 20 2024 as the cut-off date for the purpose of remote e-voting and voting at AGM venue, for ascertaining the names of the Shareholders holding shares either in physical form or in dematerialized form, who will be entitled to cast their votes in

Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 21st

September, 2024 to Friday, the 27th September, 2024 (both days inclusive) for

respect of the businesses to be transacted at the AGM. For GCCL Infrastructure & Projects Limited Place: Ahmedabad (Amam Shah)

Dated: 5th September, 2024

### ર્સ્ટલિંગ હોસ્પિટલ્સ, રાજકોટ દ્વારા ૧ વર્ષની બાળકી પર હૃદયરોગની સફળ સર્જરી

રાજકોટ,

છેલ્લાં પંદર વર્ષથી સૌરાષ્ટ્ર-કચ્છની અગ્રણી હોસ્પિટલ તરીકે પ્રસિદ્ધ સ્ટલિંગ હોસ્પિટલ્સે પીડિયાદ્રિક કાર્ડિયોલો જિસ્ટ શાખામાં દેદીંઓને હૃદયરોગની શ્રેષ્ઠ સારવાર આપીને નવું સીમાચિદ્ધ સર કર્યું છે. દેશભરમાં બાળકોની હૃદયરોગની સારવારમાં અગ્રગણ્ય અને સ્ટલિંગ હોસ્પિટલના ડૉ. નિહાર પાઠકે તાજેતરમાં વેરાવળની ફક્ત ૧ વર્ષની બાળકીનું જન્મજાત બિમારી પેટન્ટ ડક્ટ્સ આર્ટિરિયોસિસની સારવાર કરીને નવો બાળકોના હૃદયરોગની સારવારમાં નવો માપદંડ સ્થાપિત કરી દીધો છે.

સંખ્યામાં શહેર,અંતરિયાળ

વિસ્તારના ગરીબ અને

વેરાવળની ફક્ત એક વર્ષની બાળકીને તાવ અને શરદી (કફ)-ઉધરસની વારંવાર તકલીફ થવાથી શહેરનાં બાળકોના ડૉક્ટરે રાજકોટની સ્ટીલિંગ હોસ્પિટલ્સમાં ડૉ. નિહાર પાઠક પાસે મોકલ્યાં હતાં. આ બાળકીની પ્રાથમિક સારવારમાં (ઇકોકાર્ડિયોગ્રાફી)માં તે પેટન્ટ ડકટ્સ આર્ટિરિયોસિસ થી પીડિત હોવાનું નિદાન થયુ હતું. આ બીમારી માં બાળક માં બે મુખ્ય ધમની વચ્ચે ની નળી બંધ થતી નથી અને તેના લીધે હૃદય પર ભાર પડે છે અને તેની સારવાર કરવા બાળકી પર જટિલ અને જોખમી ઓપરેશન જનરલ એને સ્થેશિયા હેઠળ કરવામાં આવી હતી. જેમાં ડૉ. નિહાર પાઠકની સાથે અનુભવી એનેસ્થેટિસ્ટ ડૉ. હેતલ વડેરા તેમજ અનુભવી નિષ્ણાતોની ટીમે સર્જરી કરી હતી. સર્જરીમાં બાળકીનાં ફેંફસા અને મહાધમની વચ્ચેના જોડાણ માટે કોઈ પણ પ્રકારની વાઢકાપ વિના છત્રી (ડિવાઇઝ) મૂકવામાં આવ્યું હતું. સર્જરી પછી ૨૪ કલાકમાં બાળકીને હોસ્પિટલમાં રજા આપવામાં આવી હતી અને ભવિષ્યમાં હૃદય પરનું

જોખમ કાયમી ધોરણે દૂર થયું હતું.

આ સંપૂર્ણ સારવાર આયુષ્માન

ભારત હેઠળ નિઃશુલ્ક કરવામાં આવી

માર્કેટ ક્રિએટર્સ લિમિટેડ વતી

### પશ્ચિમ રેલવે – અમદાવાદ ડિવિઝન

પેસેન્જર ટ્રેનોમાં પાર્સલ જગ્યા લીઝ પર આપવા માટે ઇ-ઓક્શન જગ્યા લીઝ પર આપવા ઇ-ઓક્શન પર બિડ આમંત્રિત કરવામાં આવે છે, જે IREPS વેબસાઇટ

| કેટલોગ<br>નં.       | કરારના પ્રકારો | કેટેગરી       | હરાજીની તારીખ<br>અને સમય  |
|---------------------|----------------|---------------|---|
| ADI-Lease-<br>23-24 | પાર્સલ         | પાર્સલ-એસએલઆર | તમામ લોટ માટે ઇ-ઓક્શન<br>તારીખ 20-09-24 ના રોજ<br>બપોરે 10:00 વાગ્યે શરૂ થશે. |

ધિ : સંભવિત બિડર્સને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ IREPS વેબસાઇટ (www.ireps.gov.ir પર ઇ-ઓક્શન લીઝિંગ મોડ્યુલની મુલાકાત લે અને હરાજીમાં ભાગ લેતા પહેલા પોતાની નોંધણી કરાવે પ્રારંભિક કુલિંગ પીરીયડ 30 મિનિટનો છે. સકસેસિવ લોટ બંધ થવાનો અંતરાલ 10 મિનિટ છે IREPS ના ઈ-ઓક્શન મોડ્યુલમાં લોટ મુજબ બંધ થવાનો સમય જોઈ શકાય છે.

અમને લાઇક કરો : 🚹 facebook.com/WesternRly • અમને ફોલો કરો : 🔀 twitter.com/WesternRly



ઉપાધ્યાય નગરપાલિકાની ફાયર સન્માન કરવામાં આવ્યું હતું. તેમજ પશુઓના રેસ્ક્યુ બાબતે શરૂ કરેલ નવીન અભિગમ ની ચર્ચા કરી સોસાયટીની થઈ રહેલ કામગીરીને બિરદાવી હતી ખાસ ઉપસ્થિત રહેલ સાબર ડેરીના એમડી શ્રી સુભાષભાઈ પટેલે સભાસદ થવા બદલ ગૌરવની લાગણી અનુભવુ છું અને જણાવ્યું કે વધુ સભાસદ બનાવવા દરેક જણ એક સભાસદ બનાવે તે માટે હું અનુરોધ કરું છું અને સાબરડેરીમાંથી મહત્તમ સભાસદો બનાવવા અને સહકાર આપવાની ખાતરી આપી હતી. નાયબ પશુપાલન નિયામક ડો.જેબી પટેલ તથા ડો.ડી પી પટેલ એમ (પ્રાણી કલ્યાણ બોર્ડ્ ગુજરાત્ રાજ્ય) સાહેબ શ્રી એ સંસ્થાને તાંત્રિક અને અને દાન એકત્રિત કરવા તેમજ અન્ય ખૂબ જ ઉપયોગી માર્ગદર્શન પૂરું પાડ્યું હતું કાયમી શુભેચ્છક અને ભોજન દાતા શ્રી શ્રેં શિકભાઇ શાહ તથા લેબોરેટરી કલેકટરશ્રીના હસ્તે સાલ ઓઢાડીને

### પશ્ચિમ રેલવે - અમદાવાદ ડિવિઝન <u>સિગ્નલિંગ કાર્ય</u> ટેન્ડર આમંત્રણ સૂચના નંબર - EPC ADI WF

SnT 06R ભારતના રાષ્ટ્રપતિ વતી કાર્યરત ડીઆરએમ /એસએન્ડટી ટેન્ડર નંબર ઇપીર્સ એડીઆઈ ડબ્લ્યુઆર એસએનટી 06R છેલ્લી તારીખ 25.09.2024 ના 15:00 માટે ઇ-ટેન્ડરો આમંત્રિત કરે છે. બિડર્સ તેમની મૂળ / સંશોધિ બિડ માત્ર અંતિમ તારીખ અને સમય સુધી જ જમા કરી શકશે, આ ટેન્ડર માટે મેન્યુઅલ ઑફર્સર્ન મંજૂરી નથી અને આવી કોઈપણ મેન્યુઅલ ઑફર્સને અવગણવામાં આવશે. (1) **કામનું નામ** પશ્ચિમ રેલવેના અમદાવાદ ડિવિઝનના સાણંદ સામાખ્યાલી (219.09 રૂટ કિમી, 23 સ્ટેશન સાસાબ્યાના (218.08 ફુટ કિમા, 25 સ્ટરાર્ સેક્સન માં ઈઆઈ અને એમએસડીએર્સ આધારિત સ્વચાલિત સિગ્નલિંગ તેમજ ઈઆઇ અને અન્ય સિગ્રલિંગ સિસ્ટમ્સની જોગવાઈ (પુનઃઆમંત્રિત). કામ ની અંદાજિત કિંમત ₹3,29,09,31,790.01/- (ત્રણસો ઓગણત્રીસ એડ નવ લાખ એક્ત્રીસ હજાર સાતસો ને . 3પિયા અનેએક પૈસા માત્ર) **જમા કરાવવાની અર્નેસ્ટ મની :** ₹1,64,54 700/- (એક કરોડ ચોસઠ લાખ ચોપન હજાર સાતસો રૂપિયા માત્ર) **(4) પ્રિ**-બિડ મીટિંગની તારીખ અને સમય 06.09.2024 સવારે 11:00 વાગ્યે, ડીઆરએમ મોફિસ અમદાવાદ ખાતે. **(5) સમાપન તારી**ખ <mark>અને સમય :</mark> 25.09.2024 ના રોજ 15:00 કલાક સુધી તે પછી નહીં **(6) દસ્તાવેજોની ફિઝિકલ** જુઆત : 01.10.2024 ના રોજ 18.00 કલા સુધી તે પછી નહીં (7) તકનીકી બિડ ખોલવાની તારીખ અને સમય : 03.10.2024 ના 15.30 કલાકે ખોલવામાં આવશે. <mark>ઇ-ટેન્ડરિંગ ન</mark>ી વેબસાઇટ : www.ireps.gov.in 168 અમને લાઇક ડરો: f facebook.com/WesternRly

### ઈ હરાજી સૂચના પૂરથી અસરગ્રસ્ત ફ્લોરિંગ, કાર્પેટ, વોલપેપર રોલ્સ, કૃત્રિમ ઘાસ, વગેરેનો સ્ટોક.

રસ ધરાવતા ખરીદદારોને પૂરથી અસરગ્રસ્ત ફ્લોરિંગ, કાર્પેટ, વોલપેપર રોલ્સ, કૃત્રિમ ઘાસ, ફ્લારિંગ, કાપેટ, વાલપપર રાલ્સ, કૃત્રિમ ઘાસ, વગેરેનો સ્ટોકના નિકાલ માટે લમ્પ સમ્પના આધારે ઈ-ઓંક્શનમાં ભાગ લેવા માટે આમંત્રિત કરવામાં આવે છે વિષય બચાવનું વેચાલ "જેમ છે ત્યાં છે", ગમે ત્યાં છે" અને "કોઈ ફરિયાદ નથી"ના આધારે કરવામાં આવશે અને તે મેરાર્શ સાંઘે હોમ ડેકોર એન્ડ પેન્ટ્સની છે. વિષય સામગ્રીનું નિરીક્ષણ જીએક-૧૧, ઈ-ટાવર, લક્ષીલા ટાવર, જેતલપુર રોડ, વડોદરા ગજરાત-જ000 ખાત વર્જી 62000 ્વડોદરા, ગુજરાત-૩૯૦૦૦૫ ખાતે તા. ૦૦-૦૬-૨૪થી ૧૦-૦૯-૨૪ની વચ્ચે સવારે ૧૦થી સાંજે ૫ વાગ્ચા સુધી માત્ર કામકાજના દિવસોમાં શ્રી ભિતુલ ૦૩૦૨ ૯૦૨૬૫૦૨૪૬૯ ૫૨ સંપર્ક કરીને નિરીત્રણ કરી શકાશે.

ઈ-હરાજી ૧૧-૦૯-૨૪ના રોજ ચોજાશે

ઈ હરાજીના નિયમો અને શરતો સાથેનું ફોર્મ મેળવવા માટે કૃપા કરીને વેબસાઈટ https:// www.sealthedeal.co.in/ પરથી ડાઉનલોડ કરો અથવા **શ્રી શમશેર સિંઘ** મો.૯૦૦૯૦૦૯૯૨ પર સંપર્ક કરો.

હરાજી કરનાર સીલ ધ ડીલ જેની રજીસ્ટર ઓફીસ દુકાન નં. ૧૪૮ પોકેટ સી-૨, સેક્ટર પ રોહિની, દિલ્હી-૧૧૦૦૮પ



Market to better the best

(તસ્વીરઃ હસમુખ પંચાલ, ખેડબ્રહ્મા)

સહમંત્રી ડૉ.પી બી પટેલે આભાર

વિધિ કરી હતી સાબરડેરીના ડૉ.જે

કે પટેલ તથા ડૉ.એન એ પટેલ તેમજ

ડૉ. પી.પી. પટેલે સભા સંચાલન

કરી સમગ્ર કાર્યક્રમને સફળ

બનાવ્યો હતો .

### MARKET CREATORS LIMITED

Registered Office: 'Creative Castle' 70, Sampatrao Colony, Vadodara - 7 Ph.: 0265 - 2354075 Fax: 2340214 • Email: info@marketcreators.net Website: www.sharemart.co.in • CIN No.: L74140GJ1991PLC016555 શેરહોલ્ડરો માટે 32મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટિસ

### શેર ટ્રાન્સફર બુક બંધ અને ઈલેક્ટ્રોનિક પધ્યતિથી મતદાનની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે માર્કેટ ક્રિએટર્સ લિમિટેડ કંપનીની 32મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એ.જી.એમ.) ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ ૧૧:૩૦ કલાકે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ૭૦, સંપતરાવ કોલોની, પ્રોડક્ટીવીટી રોડ, અલ્કાપુરી, વડોદરા – ૩૯૦૦૦૭, ગુજરાત ખાતે રાખવામા આવેલ છે, જે માટે કંપની પોતાના શેરહોલ્ડરોને એ.જી.એમ સીવાયના સ્થળેથી ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મત આપવાની સુવિધા આપતા આનંદ અનુભવે છે. આથી કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ અન્વયે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે આ કંપનીના નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટે

એ.જી.એમ. ભરવા માટે રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ થી ૩૦ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ (બંને દિવસો સહીત) સુધી બંધ રહેશે.

આ નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવેલ કાર્યો ઇલેક્ટ્રોનિક સાધનોથી હાથ ધરવામાં આવશે. શેરહોલ્ડરોએ ઇલેક્ટ્રોનિક સાધનોથી મતદાન કરવામાટે **www.evotingindia.com** પર લોગઓન કરવું જરૂરી છે. ઇ-વોટિંગ કરવામાટેની વિગતવાર પ્રક્રીયા નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવી છે. રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગનો સમય રહ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૦૯:૦૦ કલાકે શરુ થાય છે અને ૨૯ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ કલાકે પૂરો થાય છે. જે શેરહોલ્ડરોએ રિમોટ વોટિંગ દ્વારા મતદાન કર્યું હોય તેઓ પણ આ સભામાં હાજરી આપી શકશે પરંતુ તેઓને ફરીવાર મતદાન કરવાનો અધિકાર નહિ મળે. કટઓફ તારીખ ૨૩ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૪ સુધીમાં કંપનીના શેર ધરાવતા શેરહોલ્ડરો હોય તેઓ રિમોટ વોટિંગ દ્વારા અથવા મતપત્રક દ્વારા એ.જી.એમ.મા મતદાન કરી શકશે. કોઈપણ વ્યક્તિ કે જે આ નોટિસ મોકલ્યા બાદ્ કંપનીના શેર ખરીદીને કંપનીના સભ્ય બન્યા હોય અને ૨૩ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ શેર ધરાવતા હોય, તે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી કરીને લોગઇન આઈડી અને પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરીશકે છે. આ ઈ-વોટિંગ મોડ્યૂલ

દ્વારા થતું મતદાન સી.ડી.એસ.એલ. દ્વારા ૨૯ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે પ:૦૦ કલાકે બંધ કરી દેવામાં આવશે. કંપનીના વાર્ષિક રિપૉર્ટ અને એ.જી.એમ.ની નોટિસ, એટેન્ડન્સ સ્લીપ અને પ્રોક્સીફોર્મ આ સાથે દર્શાવેલી કંપનીની વેબસાઈટ www.sharemart.co.in ઉપર ઉપલબ્ધ છે અને ત્યાંથી ડાઉનલોડ પણ કરી શકાશે. એ.જી.એમ.ની નોટિસ સી.ડી.એસ.એલ.ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. વોટિંગ બાબતની ફરિયાદો માટે સંપર્ક:

માર્કેટ ક્રિએટર્સ લિમિટેડ : ૭૦ સંપતરાવ કોલોની, પ્રોડક્ટીવીટી રોડ, અલ્કાપુરી, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૭ કોન નમ્બર : ૦૨૬૫ - ૨૩૫૦૦૭૫

ઈમેઈલઆઈ ડી: customercare@marketcreators.net સ્થળ: વડોદરા

તારીખ: ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪

કલ્પેશ જે શાહ સહી/- (ડાયરેક્ટર) DIN - 00051760

## ઈન્ડો યુએસ બાયો ટેક લિમીટેડ

(CIN: L01122GJ2004PLC043550)

રજી. ઓફિસઃ ૩૦૯, શાંતિ મોલ, સતાધાર ચાર રસ્તા, નવરંગ ટાવરની સામે, સોલા રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૬૧ ย์พิฮัต: indouscs@gmail.com วัดเลเฮะ: https://www.indousagriseeds.com/

### શેરહોલ્ડરોને ૨૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, ઈન્ડો યુએસ બાયો ટેક લિમીટેડ (કંપની)ના સભ્યોની ૨૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ને સોમવારે બપોરે ૦૨.૩૦ (IST) ક્લાકે યોજાવાની છે. વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC") દ્વારા અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ મીન્સ ("OAVM") દ્વારા એજીએમની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ વેપારનો વ્યવહાર કરવા એજીએમની નોટિસમાં નિર્ધારિત કરેલા વ્યવસાયોને વ્યવહાર કરવા માટે જે એજીએમ બોલાવવા માટે પ્રસારિત કરવામાં આવી રહી

૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના પરિષત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ના અનુસંધાને, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (MCA) દ્વારા જારી કરાયેલ ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના પરિષત્ર નં. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના પરિષત્રો, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, જાન્યુઆરી ૧૩, ૨૦૨૧; ડિસેમ્બર ૧૪, ૨૦૨૧ અને ડિસેમ્બર ૨૮, ૨૦૨૨ (સામૂહિક રીતે MCA પરિષત્ર તરીકે ઓળખવામાં આવે છે) વિડિઓ કોન્કરન્સિંગ (VC) અથવા અન્ય ઑડિયો વિઝ્લુઅલ માધ્યમો (AVM દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) મીટિંગ) સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની ભૌતિક હાજરી વિના બોલાવવાની મંજૂરી આપે છે. એમસીએના પરિપત્રો અનુસાર, કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ ('એક્ટ') અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સયેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમે ન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ (સેબી લિસ્ટિંગ

રે અહુંશાન્સ)ની જોગલાઈઓ અનુસાર, એજીએમ કંપની VC/OAVM દ્વારા યોજાઈ રહી છે. ઉપરોક્ત પરિપત્રો અનુસાર, વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨ ૩-૨૦૨૪ સાથે એજીએમની સૂચના ફક્ત તે સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવે છે જેમના ઇમેઇલ સર્ુનામાં કંપની/ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે એજીએમની નોટિસ અને ૨૦૨૩-૨૦૨૪નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટઃ https://www.indousagriseeds.com/, સ્ટોક એ ક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે BSE લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે અને છપ્ટર નોટિસ પણ મળશે. NSDL (રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટેની એજન્સી)ની વેબસાઈટ એટલે કે www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે. સભ્યો કક્ત ફ્ઝાઇક્સ્સ સુવિધા દ્વારા એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે. એજીએમમાં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ એજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે. કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ મુજબ કોરમની ગણતરીના હેતુ માટે ફ્ઝાઇક્સ્ક દ્વારા મીટિંગમાં હાજર રહેલા સભ્યોની ગણતરી

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે (ભારતીય સમય મુજબ) શરૂ થશે અને ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે સમામ થશે. (ભારતીય સમય મુજબ). જે વ્યક્તિનું નામ કેટ-ઓફ તારીખ એટલે કે સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૪ના રોજ સુબ્યો/લાભકારી માલિકોના રજિસ્ટરમાં દેખાય છે તે રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા તેમજ મીટિંગમાં મતદાન કરવા માટે હકદાર હશે. નોટિસ મોકલ્યા પછી અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૪ના રોજ શેરો હોલ્ડ કર્યા પછી કંપનીના સભ્ય બને તે કોઈપણ વ્યક્તિ.

કંપની તેના તમામ સભ્યોને એજીએમની સૂચનામાં દર્શાવ્યા મુજબ તમામ ઠરાવો પર તેમનો મત આપવા માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા (રિમોટ ઈ-વોટિંગ) પૂરી પાડી રહી છે. વધુમાં, કંપની એજીએમ (ઈ-વોટિંગ) દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા પૂરી પાડી રહી છે, જે એજીએમની સૂચનામાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા પ્રદાન કરવામાં આવી છે. જો સભ્યોએ કંપની/ડિપોઝીટરીમાં તેમના ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવી ન હોય, તો કૃષ્ણ કરીને વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા અને

ઈ-વોટિંગ માટે લોગિન વિગતો મેળવવા ઈમેલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરવા માટે નીચેની સૂચનાઓ ને અનુસરો. એ. ફિઝિકલ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો માટે - કૃપા કરીને indouscs@gmail.com પર ઈમેલ દ્વારા ફોલિયો નંબર, શેરધારકનું નામ જેવી જરૂરી વિગતો પ્રદાન કરો બી. ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવનાર સભ્યો તે મના સંબંધિત ડ્રિપોઝિટરી સહભાગીનો સંપર્ક કરીને અથવા

indouscs@gmail.com પર ઈમેલ દારા નોંધણી કરાવી શકે છે. ૨૦મી એજીએમ નોટિસ બેનપોસ તારીખે શેર ધરાવતા શેરધારકોને તેમના રજિસ્ટર્ડ ઈમેલ એડ્રેસ પર લાગુ કાયદા અનુસાર

જો તમારી પાસે ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય, તો તમે www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકો છો.

> By order of the Board For, Indo Us Bio Tech Limited SD/- Jagdish Ajudia Chairman & Managing Director (DIN-01745951)

**િ** ગેલેક્સી બેરિંગ્સ લિમિટેડ

CIN: L29120GJ1990PLC014385 રજી. ઓફિસ : A-53/54, પરીસીમા કોમ્પલેક્ષ, સી. જી. રોડ, એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ-380006

ફોન : 079-29606020. ઇ-મેલ: investor.gbl@gmail.com • વેબસાઈટ: www.galaxybearings.com કંપનીની ૩૪મી વાર્ષિક સાધારણ સભા અને ઈ-વોટીંગ સંદર્ભની માહિતી આપતી નોટિસ

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ગેલેફક્સી બેરીગ્સ લિ. ના સભ્યો (કંપની)ની ૩૪મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) તારીખ ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ શનીવારના રોજ બપોરે ૩-૩૦ વાગે ભારતીય સમય અનુસાર (IST) એજીએમ નોટિસમાં નિર્દિષ્ટ બિઝનેસ વ્યવહારો કરવા વીડિયો કોન્ફરન્સ ("VC") / અન્ય ઓડીયો વીઝ્યુઅલ મીન્સ ("OAVM") થી થશે જે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("the Act") ની લાગુ જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ બનોવેલા નિયમો અને કોર્પોરેટબાબતોના મંત્રાલય ("MCA Circulars") અને સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા ("SEBI") દ્વારા જારી કરાયેલા પરિપત્ર સમય સમય પર VC/OVAM દ્વારા AGM યોજવા પર, AGM ની સૂચનામાં સૂચિબદ્ધ વ્યવસાયનો

સંબંધિત સરક્યુલરો અનુસાર, એમસીએ અને સેબીના પરિપત્રોના પાલનમાં, કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટે વાર્ષિક અહેવાલ સાથે એજીએમની સુચના તે સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલી છે જેમના ઇમેઇલ સરનામાં કંપની/ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે અને જેમની પાસે શેર છે. કેંપની દ્વારા નિર્ધારિત કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે શુક્રવાર,

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ ની જોગવાઈઓ અનુસાર કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૫ અને SEBI ડિસક્લોઈંગ ઓબ્લિગેશના નિયમન ૪૪ દ્વારા સુધારેલ જરૂરીયાતો રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫, કંપનીએ ૩૪મી એજીએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો (રિમોટ ઇ-વોટિંગ) તેમજ એજીએમમાં ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પ્રદાન કરી છે. કંપનીએ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે Link Intime India Pvt. Ltd.ની

રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ સવારે ૦૯:૦૦ વાગ્યે શૂરૂ થશે. (IST) અને ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થાય છે. (IST), ત્યારબાદ LIPL દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ મતદાન માટે અક્ષમ કરવામાં આવશે. જે સભ્યો એજીએમમાં VC/OVAM દ્વારા હાજર હોય અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ઠરાવો પર પોતાનો મત આપ્યો ન હોય તેઓ એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાને પાત્ર રહેશે. એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા અને સૂચનાઓ ૩૪મી એજીએમની સૂચનામાં ઉલ્લેખિત છે.

સભ્યોના મતદાન અધિકારો ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ("કટ-ઓફ તારીખ") ના રોજ કંપનીની પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર મડીમાં તેમના દ્વારા રાખવામાં આવેલા ઇક્વિટી શેરના પ્રમાણમાં હશે. કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કટ-ઓફ તારીખે કંપનીના સભ્ય છે, તે એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ઈ-વોટિંગનો ઉપયોગ કરીને એજીએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર મત આપવા માટે પાત્ર છે. કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર મેળવે છે અને નોટિસ મોકલ્યા પછી સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ શેર ધરાવે છે, તે એજીએમની સૂચનામાં ઉલ્લેખિત સૂચનાને અનુસરીને અથવા મોકલીને લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. અથવા enotices@linkintime.co.in પર રીકવેસ્ટ મોકલો

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરો (''બોર્ડ'') શ્રી જીજ્ઞેશ કોટડિયા, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી, અમદાવાદ (સદસ્ય નં. Aપ૨૧૨૧,COP નંબર ૧૯૮૧૫)ને નિષ્પક્ષ અને નિષ્પક્ષ રીતે મતદાન પ્રક્રિયા હાથ ધરવા માટે સ્ક્રૂટિનાઇઝર તરીકે પારદર્શક રીતે નિયુક્ત કર્યા છે.

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટે વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને વાર્ષિક અહેવાલની સૂચના પણ કંપનીની વેબસાઇટ એટલે કે www.galaxybearings.com; સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ BSE લિમિટેડ એટલે કે www.bseindia.com; RTAની વેબસાઈટ પર એટલે કે www.linkintime.co.in તથા NSDLની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com અને CDSL https://www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે.

કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને www.evoting.nsdl.comના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલી શકો છો. અથવા ટોલ ફ્રી નંબર પર કૉલ કરોઃ NSDL માટે ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ અને ૧૮૦૦ ૨૨ ૪૪ ૩૦ અનેCDSLસભ્યો માટે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી મોકલીને CDSLહેલ્પડેસ્કનો સંપર્ક કરી શકે છે અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮ અથવા ૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨-૪૩ પર સંપર્ક કરી શકે છે. સભ્યો કંપનીના ઈ-મેલ સરનામે Investor.gbl@gmail.com. પર કંપની સેક્રેટરીને પણ પત્ર લખી શકે છે.

VC/OAVM સવિધા દ્વારા ૩૪મી એજીએમમાં હાજરી આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા. એજીએમમાં ઈ-વોટિંગ અને ઈમેલ આઈડી રજીસ્ટર કરવાની પ્રક્રિયા ૩૪મી એજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે. સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ એજીએમની સુચનામાં નિર્ધારિત તમામ બાબતો અને ખાસ કરીને, એજીએમમાં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ, એજીએમ દરમિયાન રિઁમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાની રીતને ધ્યાનપૂર્વક વાંચે.

ગેલેક્સી બેરિંગ્સ લિમિટેડ વતી, र्डपनी सेडेटरी अने डोम्पलायन्स ओફिसर

## તિરુપતિ સર્જન લિમિટેડ

CIN: L45100GJ1995PLC024091

Regd. ઓફિસઃ A-૧૧,૧૨,૧૩, સત્યમેવ કોમ્પ્લેક્સ, OPP. ગુજરાત હાઈકોર્ટ, એસ.જી. હાઈવે, ૩૮૦૦૬૦, અમદાવાદ કોનઃ 91-79-2766 2013 ઇમેલઃ info@tirupatisarjan.com વેબસાઇટઃ www.tirupatisarjan.com

### જાહેર નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે તિરુપતિ સર્જન લિમિટેડની ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("AGM") શનિવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ સાંજે ૦૪.૦૦ વાગ્યે યોજાશે. વિડીયો કોન્કરન્સ (VC) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (OAVM) દ્વારા, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (MCA) દ્વારા ૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના રોજ કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ ત્યારબાદ ૦૫ મે, ૨૦૨૦ ના રોજના પરિપત્ર નંબર ૨૦/૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૬/૨૦૨૦ તારીખ ૧ પ જૂન, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૩૩/૨૦૨૦, તારીખ ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૩૯/૨૦૨૦ તારીખ ૩૧ ડિસેમ્બર, ર૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તારીખ ૧૩જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. ૨૧/૨૦૨૧ તારીખ ૧૪ કિર્મમ્બર, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૨, તારીખ ૦૫ મે, ૨૦૨૨ અને પરિપત્ર નં. ૧૦/૨૦૨૨ તારીખ ૨૮ કિમેમ્બર, ૨૦૨૨ અને SEBI પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 તારીખ ૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ અને સમયાંતરે જારી કરાયેલા અન્ય તમામ સંબંધિત પરિપત્રો.(સામૂહિક રીતે 'પરિપત્રો' તરીકે ઓળખવામાં આવે છે), સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની હાજરી વિના એજીએમ બોલાવતી નોટિસમાં

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના પાલનમાં, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટે કંપનીની ૨૯મી એજીએમ અને વાર્ષિક અહેવાલની સૂચના, કક્ત તે સભ્યોને જ ઈલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવી છે જેમણે ડિપોઝિટરીઝમાં અથવા કંપની સાથે તેમના ઈ-મેલ આઈડીની નોંધણી કરાવી છે. ૨૯મી એજીએમ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ની સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ www.tirupatisarjan.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ્સ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે અને એજીએમની સૂચના નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડની વેબસાઇટ

સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૨ અનુસાર, કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સકર બુક શનિવાર, ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ થી શુક્રવાર, ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે. કંપનીની ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સુભા શનિવાર, ૨૮મી સ્પ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના્ રોજ સાંજે ૪:૦૦ વાગ્યે (IST) વિડિયો કોન્કરન્સ ("VC") /અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("OAVM") દ્વારા આયોજિત થવાના હેતુ માટે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪.

ક્થળ : અમદાવાદ

ર્કપનીએ તેના સભ્યોને કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ બનાવેલા સંબંધિત નિયમો અને સેળી (LODR) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના નિયમન – ૪૪ના પાલનમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડી છે. કંપનીએ NSDL સાથે જોડાણ કર્યું છે. અધિકૃત એજન્સી તેના તમામ સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડે છે.

કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે શુક્રવાર, ૨૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ના રોજ સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અથવા ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટરમાં જેનું નામ નોંધાયેલું છે તે જ રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા તથા સામાન્ય સભા દરમિયાન ઈ-વોટિંગ ની સુવિધા માટે હકદાર રહેશે. રિમોટ ઈ વોટિંગ ની સુવિધા ત્રણ દિવસ માટે શરુ રહેશે, તા. ૨૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ બુધવાર, સવારે ૯ વાગ્યા થી શરુ થશે અને તા. ૨૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ શુક્રવારે સાંજે ૫ વાગે સમાપ્ત થશે. દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ સુવિધાને ઉલ્લેખિત તારીખ અને સમય પછી મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. જે સબ્યો એજીએમમાં VC/OAVM સુવિધા દ્વારા હાજરી આપે છે અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ હારા ઠરાવો પર તેમનો મત આપ્યો નથી અને અન્યથા આમ કરવાથી પ્રતિબંધિત નથી, તેઓ એજીએમ દરમિયાન વોટિંગ સુવિધા દ્વારા મત આપવા માટે પાત્રહશે.

સભ્યો રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાના તેમના અધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી પણ મીટિંગમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ મીટિંગ દરમિયાન ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા અને મતદાન માટેની વિગતવાર સૂચના એજીએમની સચનાનો ભાગ છે

કોઈપણ વ્યક્તિ કે જે શેર મેળવે છે અને નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીના શેરહોલ્ડર બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ સુધી શેર ધરાવે છે તે એજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવેલી સૂચનાઓ અને ઈ-વોટિંગની પ્રક્રિયાને અનુસરીને તેમનો મત આપી શકે છે. ઈ-વોટિંગ માટે લોગિન ઓળખપત્ર મેળવવા માટે જે સભ્યોના ઈમેલ આઈડી ડિપોઝિટરીઝ અથવા કંપનીમાં નોંધાયેલા નથી તેમના માટે પ્રક્રિયા.

ફિઝિકલ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો cs.tirupatisarjan@gmail.com પર ઈમેલ દ્વારા નામ, કોલિયો નંબર, PAN અને આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત નકલો જેવી જરૂરીવિગતો આપીને લોગિન ઓળખપત્રની વિનંતી કરી શકે છે.

DEMAT મોડમાં શેર ધરાવનારા સભ્યો DEMAT ખાતાની વિગતો, સભ્યનું નામ, ક્લાયન્ટ માસ્ટર, PAN અને આધાર કાર્ડની સ્વપ્રમાણિત નકલો ઈમેલcs.tirupatisarjan@gmail.com આપીને લોગિન ઓળખપત્રની વિનંતી કરી શકે છે. અથવા તો, શેરધારકો ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો આપીને ઈ-વોટિંગ માટે વપરાશકર્તા આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલી શકે છે.

જે સભ્યોએ તેમના ઈમેલ આઈડીની નોંધણી કરાવી નથી તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ કંપની તરફથી ઈ-કમ્યુનિકેશન મેળવવા માટે

ીચે જણાવેલ પ્રક્રિયાને અનુસરીને તે જ નોંધણી કરાવેઃ

ફિઝિકલ મોડમાં શેર ધરાવતા સબ્યોને તેમના ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી માટે ફોલિયો નંબર, સબ્યનું નામ અને પાન કાર્ડ અને આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ જેવી જરૂરી વિગતો સાથે cs.tirupatisarjan@gmall.comપર ઈમેલ મોકલવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે.

ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી કરવા માટે તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટનો સંપર્ક કરે.

કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને શેરધારકો માટે ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નંબર: ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ પર કૉલ કરી શકો છો. અને ૧૮૦૦ ૨૨ ૪૪ ૩૦ અથવા સુશ્રી પલ્લવી મ્હાત્રેને evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલો.

તારીખઃ ૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ સ્થળઃ અમદાવાદ

વતી, તિરુપતિ સર્જન લિમિટેડ જીતેન્દ્રકુમાર આઈ. પટેલ ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડિરેક્ટર | DIN: ૦૦૨ ૬ ૨૯૦૨

(પ્રતિનિધિ) ગોધરા,

ગતરોજ ભાદરવા સુદ બીજ

નિમિત્તે આવેલ મારવાડી સમાજના

દેવ શ્રી વિષ્ણુ ભગવાન અવતારી

રામદેવજી મહારાજ ના જન્મ

ઉત્સવ પર બહારપુરા મારવાડી વાસ ખાતે શ્રી બાબા રામદેવજી

મંદિર પર મહા આરતી નું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. તેમાં મોટી સંખ્યામાં ધર્મ પ્રેમી જનતાએ શ્રી

વિષ્ણુ અવતારી બાબા રામદેવજી

મહારાજ ના મહા આરતી અને

દર્શન કરી ધન્યતા અનુભવી હતી.

લેસ્ટર્ન ટાઇસ્સ વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો.

-જાહેરખબર મેનેજર

ફોર્મ અને ઈએમડી ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ સાથે ાબમિશન કરવાની છેલ્લી તા.૧૦-૦૯-૨૪ છે.

Place: Ahmedabad

Date: 6th September, 2024